様式第 13号(第 31条関係)

行政財産使用許可申請書

令和  年  月  日

 佐伯市長 田 中 利 明 様

申請人 住所

氏名

電話

次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。

財 産 の 表 示

使 用 目 的

使 用 希 望 期 間

備 考

佐伯市大手町３丁目 138-1

さくらぱくぱくテラス

□一部（ 17.1㎡）

□全部（ 260㎡）

令和 年 月 日（  ）

時～ 時